
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      160     DEL     13/04/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI INVESTIMENTI 2023-2025, DI CUI 
ALL’ART. 33, COMMA 8, DELLA L.R. N. 26/2015, CON RIFERIMENTO ALL’UTILIZZO 
DELLE QUOTE DI UTILE D’ESERCIZIO MATURATE NEGLI ANNI 2020 E 2021. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione programma triennale degli investimenti 2023-2025, di cui all’art. 33, 

comma 8, della L.R. n. 26/2015, con riferimento all’utilizzo delle quote di utile 
d’esercizio maturate negli anni 2020 e 2021. 

 
 

I Direttori della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica”  
e della S.O.C. “Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecno-Strutturali e Informatiche” 

 
 
Premesso che: 
 
 Ai sensi dell’art. 33 della L.R. 10.11.2015, n. 26 “Disposizioni in materia di programmazione e 

contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti, la programmazione degli investimenti degli enti 
del Servizio sanitario regionale si svolge sulla base del Programma preliminare degli investimenti 
(PPI), del programma triennale degli investimenti (PTI) e dei loro aggiornamenti annuali; 

 Il Programma preliminare degli investimenti (PPI) è approvato in via definitiva dall'ente previa 
acquisizione del parere di coerenza programmatoria e tecnico-economica del Nucleo di valutazione 
degli investimenti sanitari e sociali (NVISS);  

 Il programma triennale degli investimenti, secondo quanto previsto dall’art. 33, comma 8, della L.R. 
n. 26/2015, è l'elenco degli interventi di investimento programmati nel triennio con evidenza dei 
mezzi finanziari effettivamente disponibili e si articola nelle due seguenti sezioni: 
a) il programma triennale degli investimenti edili-impiantistici elenca gli interventi presenti nel 

Programma preliminare degli investimenti approvato dall'ente con indicazione dei mezzi 
finanziari disponibili e dei corrispondenti cronoprogrammi attuativo e finanziario; 

b) il programma triennale degli investimenti per acquisizioni di beni mobili e tecnologici elenca le 
acquisizioni presenti nel Programma preliminare degli investimenti approvato dall'ente con 
indicazione dei mezzi finanziari disponibili e dei corrispondenti cronoprogrammi attuativo e 
finanziario fino al termine di ultimazione dell'intervento. 

 
Dato atto che: 
 
 Con DGR n. 1854 del 02.12.2021, avente ad oggetto “DLGS 118/2011, art. 32, c. 7 e LR 22/2019, art. 

55. Bilancio consolidato consuntivo 2020 degli Enti del SSR e integrazione della DGR 1568/2020. 
Approvazione”, è stata verificata la conformità a quanto previsto dall’articolo 30 del D.Lgs. 118/2011 
della seguente proposta presentata da questo Istituto di destinazione dell’utile dell’esercizio 2020, pari 
a complessivi € 9.180.341,00: 
• al finanziamento dell'intervento di "Adeguamento normativo di prevenzione incendi DM 19 

marzo 2015", che prevede l'adeguamento alla normativa di prevenzione incendi per tutti i 
fabbricati costituenti il complesso ospedaliero del Centro di Riferimento Oncologico di Aviano. 
Detto intervento è già stato indicato nella Programmazione Triennale degli Investimenti a partire 
dal 2016 tra gli interventi Edili Impiantistici come richiamato, da ultimo, nella Deliberazione n. 47 
del 31.01.2020 "Approvazione definitiva del programma preliminare degli investimenti anno 
2020" nell'Elenco EI all'ID 2, con un fabbisogno complessivo pari a € 18.494.331,00 e che al 
momento risulta finanziato parzialmente per € 12.009.293,97; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

• all’acquisto di attrezzature inserite nel Programma Preliminare degli Investimenti anno 2021 
adottato con Delibera n. 355 del 24.09.2020; 

 
 Con DGR n. 1492 del 14.10.2022, avente ad oggetto “LR 22/2019, art. 55. Consolidamento degli atti 

relativi al controllo annuale degli Enti del SSR per l’esercizio 2021. Approvazione”, è stata verificata 
la conformità a quanto previsto dall’articolo 30 del D. Lgs. 118/2011 della seguente proposta 
presentata da questo Istituto di destinazione dell’utile dell’esercizio 2021, pari a complessivi € 
171.978,00:  
• fondo destinato ad investimenti in conto capitale per far fronte ad esigenze edili, impiantistiche e 

tecnologiche che saranno valutate nel corso del 2022, coerenti la programmazione degli 
investimenti e con le disposizioni normative vigenti; 

 
 Con le suddette DGR n. 1854/2021 e n. 1492/2022 è stato definito che il risultato dei suddetti esercizi 

rimane nella disponibilità di questo Ente e dovrà essere dallo stesso accantonato in apposita riserva di 
patrimonio netto denominata “Riserve da utili di esercizio destinati a investimenti” e da utilizzare nel 
rispetto della Legge Regionale n. 26/2015; 
 

 Con deliberazione del Direttore Generale n. 508 del 24.10.2022 è stato approvato in via definitiva il 
Programma preliminare degli investimenti (PPI) per l’anno 2022 di questo Istituto, ai sensi dell’art. 
33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26, in coerenza con il parere del Nucleo di 
Valutazione degli Investimenti Sanitari e Sociali (in seguito NVISS) n. 1875-PPI2281-IC-PR del 
11.03.2022; 
 

 Successivamente il NVISS con parere n. 1919-PPI2318bis-IC-PR, emesso in data 13.12.2022, ha 
espresso parere favorevole alle seguenti proposte di investimento inserite nel PPI 2022 adottato da 
questo Istituto: 

 
ID Intervento/acquisizione Importo 
BMT-49 GAMMA CAMERA/CT nr. 1 – Sostituzione gamma camera/CT GE 

INFINIA 4 con più di 10 anni presso la Medicina Nucleare del CRO di 
Aviano 

€ 750.000,00 

BMT-50 n. 2 Ecotomografo con elastosonografia sostituzione apparecchiature per 
vetustà ed end of service  

€ 180.000,00 

 
Dato atto che è stata predisposta dalla S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica e dalla S.O.C. 
Gestione delle Tecnologie Cliniche, Tecno-Strutturali e Informatiche, in accordo con la Direzione 
Strategica di questo Istituto,  la proposta del programma di utilizzo delle quote di utile d’esercizio relative 
agli anni 2020 e 2021 sopra descritte, da destinare al finanziamento di interventi per l’acquisizione di 
beni mobili e tecnologie e per l’esecuzione di lavori edili-impiantistici, previsti nel suddetto PPI 2022, 
che costituisce al momento il più recente Programma preliminare degli investimenti approvato da questo 
Istituto in via definitiva, ai sensi dell’art. 33, comma 6, della L.R. 10 novembre 2015, n. 26; 

 
Precisato che: 
 
 Nel suddetto programma sono previsti alcuni interventi inseriti in programmi di investimento 

precedenti, già in parte finanziati, che necessitano di una integrazione di finanziamento;  
 Questo Istituto si riserva la facoltà di variare le quote di finanziamento indicate nel Programma in 

argomento per i singoli interventi, fermo restando l’importo complessivo dell’utile disponibile, in 
quanto le stesse sono state in parte stimate in via presuntiva; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

 Per le forniture di beni mobili e tecnologici inserite nel suddetto programma, le stesse sono già in 
parte previste nel programma biennale 2022/2023 degli acquisti di beni e di servizi di importo 
unitario stimato pari o superiore a € 40.000 approvato da questo Istituto, ai sensi dell’art. 21, D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., con deliberazione del Direttore Generale n. 420 del 14.09.2022. Per le forniture 
non inserite nel predetto programma biennale si procederà a ricomprenderle nel programma relativo 
al biennio 2023/2024 che verrà approvato successivamente all’adozione del Bilancio preventivo per 
l’anno 2023; 

 
 Con nota prot. n. 6654/P di data 03.04.2023, il Programma di utilizzo delle quote di utile d’esercizio 

per gli anni 2020 e 2021 in argomento è stato anticipato alla Direzione Centrale Salute, Politiche 
Sociali e Disabilità e all’Agenzia Regionale di Coordinamento per la Salute; 

 

Per quanto sopra esposto si propone: 
 
1) Di approvare il Programma triennale degli investimenti 2023-2025 di questo Istituto, costituito dai 

seguenti allegati parti integranti del presente provvedimento, redatto ai sensi dell’art. 33, comma 8, 
della L.R. n. 26/2015, con riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli 
anni 2020 e 2021: 
 Relazione illustrativa programma di utilizzo utile d’esercizio anni 2020 e 2021 
 Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2021 
 Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2020 
 Scheda investimenti edili-impiantistici di utilizzo utile d'esercizio 2020 

 
2) Di dare atto che le somme dell’utile d’esercizio relative agli anni 2020 e 2021 sono state 

accantonate in apposita riserva di patrimonio netto denominata “Riserve da utili di esercizio 
destinati a investimenti” e che verranno utilizzate nel rispetto della Legge Regionale n. 26/2015; 
 

3) Di dare atto, inoltre, che le forniture di beni mobili e tecnologici inserite nel suddetto programma 
triennale investimenti, sono già state in parte previste nel programma biennale 2022/2023 degli 
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000 approvato da 
questo Istituto, ai sensi dell’art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con deliberazione del Direttore 
Generale n. 420 del 14.09.2022. Per le forniture non inserite nel predetto programma biennale, si 
procederà a ricomprenderle nel programma relativo al biennio 2023/2024, che verrà approvato 
successivamente all’adozione del Bilancio preventivo per l’anno 2023; 
 

4) Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 
Salute, Politiche Sociali e Disabilità e all’Agenzia Regionale di Coordinamento per la Salute; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Vista l’attestazione, da parte dei responsabili della Strutture proponenti, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 

Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta 
la regolarità contabile del presente provvedimento ; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

 
Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Legale che attesta la legittimità del 

presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
  

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 
carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 
degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 
regionale”;  
  

Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”;  
  
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 
del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua,  
del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno  
e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 
 
 

D E L I B E R A  
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) Di approvare il Programma triennale degli investimenti 2023-2025 di questo Istituto, costituito dai 

seguenti allegati parti integranti del presente provvedimento, redatto ai sensi dell’art. 33, comma 8, 
della L.R. n. 26/2015, con riferimento all’utilizzo delle quote di utile d’esercizio maturate negli 
anni 2020 e 2021: 
 Relazione illustrativa programma di utilizzo utile d’esercizio anni 2020 e 2021 
 Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2021 
 Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2020 
 Scheda investimenti edili-impiantistici di utilizzo utile d'esercizio 2020 

 
2) Di dare atto che le somme dell’utile d’esercizio relative agli anni 2020 e 2021 sono state 

accantonate in apposita riserva di patrimonio netto denominata “Riserve da utili di esercizio 
destinati a investimenti” e che verranno utilizzate nel rispetto della Legge Regionale n. 26/2015; 
 

3) Di dare atto, inoltre, che le forniture di beni mobili e tecnologici inserite nel suddetto programma 
triennale investimenti, sono già state in parte previste nel programma biennale 2022/2023 degli 
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000 approvato da 
questo Istituto, ai sensi dell’art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con deliberazione del Direttore 
Generale n. 420 del 14.09.2022. Per le forniture non inserite nel predetto programma biennale, si 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

procederà a ricomprenderle nel programma relativo al biennio 2023/2024, che verrà approvato 
successivamente all’adozione del Bilancio preventivo per l’anno 2023; 

 
4) Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai relativi allegati, alla Direzione Centrale 

Salute, Politiche Sociali e Disabilità e all’Agenzia Regionale di Coordinamento per la Salute; 
 

5) di dare atto che la presente delibera è soggetta agli obblighi di trasparenza. 
 
 
Allegati: n. 4 

- Relazione illustrativa programma di utilizzo utile d’esercizio anni 2020 e 2021 
- Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2021 
-  Scheda investimenti beni mobili e tecnologici di utilizzo utile d'esercizio 2020 
- Scheda investimenti edili-impiantistici di utilizzo utile d'esercizio 2020. 

 



 Atto n. 160 del 13/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 13/04/2023 16:26:41
IMPRONTA: 5302C3E0279199F5EDA5CB67E13ABF5DAA3D883395342EF4B7B261B5BCFAABC6
          AA3D883395342EF4B7B261B5BCFAABC68912571DA4461092FFFA867CE54E5C64
          8912571DA4461092FFFA867CE54E5C6455A068EB0D8DA584AF58FB7960E55A17
          55A068EB0D8DA584AF58FB7960E55A1727F8EF0AA129C97AC34BD9C77ECDB7A2

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 13/04/2023 16:49:50
IMPRONTA: 89C5A520BC1787F90E766329EA13EDFDE8A48864E24099194CCD9E3362D07B1B
          E8A48864E24099194CCD9E3362D07B1BF8B82E5A9D1024634B53EBF7894010E2
          F8B82E5A9D1024634B53EBF7894010E2627DF8EE2DB33D6854E339891B2F2D3E
          627DF8EE2DB33D6854E339891B2F2D3E3BDFA707CFA804B954672A1EEAB4CD9C

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:01:50
IMPRONTA: B8B95A2CC462EC69328D1DDA1BFD4375C91E56728BDD24F64E0F337802AFC879
          C91E56728BDD24F64E0F337802AFC879F2F69B6946432B79AA80A053FCD36AA5
          F2F69B6946432B79AA80A053FCD36AA50E337EA6B27429B8BC7ED817E2D64E7F
          0E337EA6B27429B8BC7ED817E2D64E7F8070F6124CE603072FCDC8AB43049EEA

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:17:00
IMPRONTA: 3376BB16D5802A60F7368D32EA5930B3A1FE49E98BA62E84FB0A733D59F35711
          A1FE49E98BA62E84FB0A733D59F357110504ADA7DE07A157DE0B039AAE3B883A
          0504ADA7DE07A157DE0B039AAE3B883A0B1FF2A503BC306CCC70545B9496069E
          0B1FF2A503BC306CCC70545B9496069E84580B8D5AAF9BD2FFFD51BCE4828726

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:32:43
IMPRONTA: 7C7BCAE46215D7603AC8D048757702A92FE584E0D1ED9A21F6506D2A14EC182B
          2FE584E0D1ED9A21F6506D2A14EC182B5913E5BD8BFFFA077A03BD81AAB57446
          5913E5BD8BFFFA077A03BD81AAB57446F2E6335AF0835C9287047DF05A29A6F7
          F2E6335AF0835C9287047DF05A29A6F72EB29ABF6AC552522A76BFCC562BD799

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:37:57
IMPRONTA: 5E2652FC236F76E87DF6C5929C76DC027DF96AF998A27AB5FF3C6796F85F16D2
          7DF96AF998A27AB5FF3C6796F85F16D210147073F6077DFFB78A12A1F3DF0DDB
          10147073F6077DFFB78A12A1F3DF0DDB5EDC96A669A33951D2716A6580B6E34A
          5EDC96A669A33951D2716A6580B6E34A3BB9756424633A686D340A991DEE5075

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:42:40
IMPRONTA: 1C78F44EEA826A40B3771E74D1145379C4C1498D8E0D2DBCD4248E31E463584A
          C4C1498D8E0D2DBCD4248E31E463584AB767958670CC045F0E28E4B28BBBF51B
          B767958670CC045F0E28E4B28BBBF51BF9E9ABE67FA984E0EE72CE19ED66DC23
          F9E9ABE67FA984E0EE72CE19ED66DC235422DF197B88EE8670072D230A8426D4



 Atto n. 160 del 13/04/2023

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 13/04/2023 17:50:55
IMPRONTA: A8C42362DCE894C7A4CE78F649B8C649BD9784F165F2D38CF993EF856BFE5583
          BD9784F165F2D38CF993EF856BFE55833A10F30F790D2DF1A948311A606A9EDD
          3A10F30F790D2DF1A948311A606A9EDDD96F8B5FE1D159544B638FFFFB211023
          D96F8B5FE1D159544B638FFFFB211023D4E3D112222024ED8ED40B51177B7552



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La delibera n. 160 del 13/04/2023 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 14/04/2023 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO AFFARI GENERALI E LEGALI 
- UFFICIO CONTROLLO DI GESTIONE 
- UFFICIO PROVVEDITORATO-ECONOMATO 
- UFFICIO TECNICO 
- DIREZIONE SCIENTIFICA 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì  14/04/2023 Silvia Pivetta 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 160 del 13/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILVIA PIVETTA
CODICE FISCALE: PVTSLV87P50G888M
DATA FIRMA: 14/04/2023 14:57:05
IMPRONTA: 03C68243DA6F03DA6403331B2714C4D01CAB4548DA02F3CBC070A73996402633
          1CAB4548DA02F3CBC070A739964026334538E03DEA9A7DF871E0E33B2EBEC905
          4538E03DEA9A7DF871E0E33B2EBEC905C0A1CEEECA768B86008077190DAF04A8
          C0A1CEEECA768B86008077190DAF04A831BCC8570306008009B456C499DEEA13


